میرا ولی تو صرف اللہ

ہے اور وہ مومن جو صالحین ہیں۔

(صحیح بخاری کتاب الادب باب تبیل الرحم ببلا لها حدیث نمبر 5531)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعرات 11 نومبر 2004ء، 27 رمضان المبارک 1425 ہجری 11 نوبت 1383 شمس جلد 54-89 نمبر 257

حضور انور کا درس القرآن

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مورخہ 13 نومبر 2004ء بروز ہفتہ درس قرآن ارشاد فرمائیں گے۔ یہ درس پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 3:45 پر احمدیہ ٹیلی ویژن پر براہ راست ٹیلی کاسٹ ہوگا۔ احباب کرام زیادہ سے زیادہ استفادہ فرمائیں۔